

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa materiałów sterylizacyjnych, sprzętu używanego przy sterylizacji oraz sprzętu do terapii nerkozastępczych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy publicznych dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. publicznych 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn.zm) odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmian siwz w następującym zakresie:

Wykonawca 1

Pytanie nr 1, **dot. pak.8, poz.1**

Czy w pak.8, poz.1 Zamawiający miał na myśli: zestaw do hemofiltracji zawierający: zestaw drenów dla dorosłych, hemofiltr polietersulfonowy o pow.1,2m kwadratowego?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 3.8 do SIWZ w zakresie opisu produktu w lp.1, który to opis otrzymuje brzmienie: „Zestaw do hemofiltracji zawierający: zestaw drenów dla dorosłych, hemofiltr polietersulfonowy o pow.1,2m kwadratowego”

Wykonawca 2

1. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 2, 3, 4: Czy w celu potwierdzenia wiarygodności oświadczenia producenta Zamawiający wymaga zaświadczenia o klasie wydanego przez niezależną organizację notyfikowaną?

Odpowiedź: Nie, wymagania zamawiającego zostały określone w części VII pkt.4 SIWZ: „**W pakiecie 1** wymagane złożenie oświadczenia producenta/wytwórcy lub zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym obejmujące”

2. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 1,2,3,5: Czy Zamawiający dopuści testy w innych opakowaniach? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza testy w innych opakowaniach i odpowiednio dokonuje **zmiany SIWZ** wprowadzając do **załącznika nr 3.1** dopisek o treści: „* zamawiający dopuszcza testy w innych opakowaniach jednak nie większych niż po 500 szt. dla lp.1 i po 250 szt. dla lp.2,3,5 przy równoważnym do potrzeb zamawiającego przeliczeniu ilości w kolumnie ilość”.

3. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 6 Testy biologiczne są kalibrowane na określone warunki procesu w taki sposób, że każda seria produkcyjna jest kalibrowana indywidualnie czego potwierdzeniem jest atest do każdej serii produkcyjnej (wynika to z różnej odporności poszczególnych generacji w hodowli). Czy w związku z tym Zamawiający dopuści przedstawienie przykładowego atestu serii zamiast opinii? Odpowiedni atest będzie dostarczany z każdym opakowaniem wskaźnika.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ wymagana pozytywna opinia PZH lub innej równoważnej instytucji.

4. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 6: Czy Zamawiający dopuści testy biologiczne o czasie inkubacji 48 h z możliwością odczytu po 24 h?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, zgodnie z SIWZ wymagany jest odczyt po 24h.

Wykonawca 3

Pytanie 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 2 poz. 12 rękawa o szerokości 125 mm?

Pytanie 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 2 poz. 17 rękawa o szerokości 380 mm?

Pytanie 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 2 poz. 4 i 8 papieru krepowanego pakowanego po 125 szt.? Ilości opakowań zostaną odpowiednio przeliczone.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, odpowiednio **zmiana w zał. 3.2 do SIWZ** w pakiecie 2- w kolumnie „nazwa asortymentu” w miejsce istniejących zapisów wprowadza się w poszczególnych asortymentach:

lp. 12 „Rękaw papierowo- foliowy 120 lub 125mm x 200m”

lp.17 „Rękaw papierowo- foliowy z fałdą 400 lub 380mm x 80mm x 100m”

lp.4 „Papier sterylizacyjny biały 1200mm x 1200mm a 100 szt. (zmiana odp.2 - zamawiający dopuszcza testy w opakowaniach po 125 szt. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć i dokonać zmiany w kolumnie "ilość")”

lp.8 „Papier sterylizacyjny zielony 1200mm x 1200mm a 100 szt.(zmiana odp.2 - zamawiający dopuszcza testy w opakowaniach po 125 szt. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć i dokonać zmiany w kolumnie "ilość")”

Wykonawca 4

Dotyczy Pakietu nr 2 – opakowania do sterylizacji

Czy Zamawiający wyrazi zgodę się na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (poz. 11 - 17) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Racjonalność wydatkowania publicznych pieniędzy powinno być dla Zamawiającego priorytetem, zaś umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmianę SIWZ w proponowanym zakresie.

Wykonawca 5

Pakiet nr 2

poz. 17

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie rękawa papierowo- foliowego z fałdą w rozmiarze 420 x 90 x 100 m lub 280 x 80 x 100m?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo- foliowych z papierem o gramaturze 60 g/m²? Pozostałe parametry zgodnie z zapisami siwz.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Wykonawca 6

Pytanie 1

Czy w pakiecie nr 1, poz. 3 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na nietoksyczny wskaźnik emulacyjny o wartości 134 st. C – 5,5 min? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 2

Czy w pakiecie nr 2 pozycje 11 - 17 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o parametrach zgodnych z normą PN EN 868-3 oraz 868-5 o gramaturze papieru 60 g/m²?

Gramatura oraz wszelkie parametry techniczne oferowanych przez naszą firmę produktów zostały dobrane optymalnie, zapewniając odpowiednią wytrzymałość na rozerwanie i przepuklinie. Nasze rękawy posiadają folię 6-warstwową, a dzięki specjalnej charakterystyce papieru, opakowanie nie jest przepuszczalne dla mikroorganizmów i stanowi doskonałą barierę dla bakterii oraz gwarantuje bezpieczną sterylizację i przechowywanie materiałów medycznych.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 3

Czy w pakiecie nr 2 pozycja 14 Zamawiający dopuści złożenie oferty na rękawy szerokości 210 mm zamiast 200 mm? Różnica 10 mm na korzyść Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, odpowiednio **zmiana w zał. 3.2 do SIWZ** w pakiecie 2- w kolumnie „nazwa asortymentu” w lp.14 w miejsce istniejącego zapisu wprowadza się zapis: „Rękaw papierowo- foliowy 200 lub 210mm x 200m”

Zamawiający w oparciu o art.38 ust.4 ustawy PZP dokonuje zmiany SIWZ w części VI Wykluczenie wykonawcy z postępowania, wprowadzając w ust.1 dodatkowy punkt 1a) w brzmieniu „*wykonawców, z którymi dany zamawiający rozwiązał albo wypowiedział umowę w sprawie zamówienia publicznego albo odstąpił od umowy w sprawie zamówienia publicznego, z powodu okoliczności, za które wykonawca ponosi odpowiedzialność, jeżeli rozwiązanie albo wypowiedzenie umowy albo odstąpienie od niej nastąpiło w okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania, a wartość niezrealizowanego zamówienia wyniosła co najmniej 5% wartości umowy*”

Załączniki:

załącznik nr 3.8 do SIWZ po zmianie odp.2

załącznik nr 3.1 do SIWZ po zmianie odp.2

załącznik nr 3.2 do SIWZ po zmianie odp.2

Podpisała: z up. Dyrektora SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie
Gabriela Rokitowska- Kierownik Działu Organizacyjno- Prawnego

Otrzymują:

firmy zadające pytania

Publikacja: strona internetowa zamawiającego